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Styrelsen 2020-2021 har bestått av: 

 
Ordförande  Klas Persson   
Vice Ordförande Susanne Jansson   
Kassör  Tony Lindstöm  
Sekreterare  Tobias Mattsson 
Ledamot  Morgan Wahlberg  
Ledamot  Charlotte Sjölander  
Ledamot  Erik Andersson   
Ledamot  Ola Thorselius  
Ledamot  Camilla Rickardsson 
Ledamot  Tobias Jansson 

Suppleant  Hans Eklund   
 
Ansvarsområden inom styrelsen: 

Material/nyckelansvarig Ola Thoreslius 
Lokaler & IBIS ansvarig Tony Lindström 
Ungdomsansvarig Erik Andersson 
Medlemsansvarig Charlotte Sjölander  
Mailansvarig  Tobias Mattsson 
Sponsringsansvarig Tobias Jansson  
Herrsenioransvarig Morgan Wahlberg 
IT-ansvarig  - 
 
Ansvarsområden utanför styrelsen: 
Revisor  Hanna Horneij 
Valberedning  Fritz Ahlund (P-07/08), Elin Åkerlöf (F-11), Sara Eriksson (F-09/10), 

Christoffer Lundby (P-11/12), Emil Widén (Ul-lag), Jenny Änggård (F-
04/08) 

Kioskansvarig Kioskgrupp Tony Lindström 
Domaransvarig - 
Hemsida Föreningssida Rasmus Andersson   
Utbildningar  Erik Andersson  
SISU/Uibf-kontakt Styrelsen  
Utvecklingsgrupp*  - 
(*Spelar/ledarrekrytering, Fadderverksamhet, Spel-implementering) 

 
 

Årsmötet för IBK Östhammar hölls den 19 augusti 2020. 
Styrelsen har under året haft 8 styrelsemöten. 



 
 

Styrelsearbetet har uteslutande handlat om att hantera rådande Covid-19 situation och vi har 
följsamt anpassat oss till Upplands innebandyförbunds och Östhammars kommuns Covid-19 
rekommendationer. 

Baserat på rekommendationerna tog styrelsen fram regelverk hur IBK Östhammar ska hantera 
restriktionerna. Reglerna kommunicerades till IBK’s ledare och publicerades på hemsidan. Vi 
förberedde oss också inför en eventuell seriestart och lättnad på publikrestriktionerna genom att 
ordna ett polistillstånd för att anordna en offentlig tillställning. Det blev aldrig någon seriestart och 
publikrestriktionerna släpptes först efter att innebandysäsongen hade avslutats. 

Styrelsen har också haft dialog med kommunen angående nybyggnation av ny idrottshall då 
Frösåkershallen är utdömd. Vi har framfört vårt behov och önskan att en hall med dubbla planer då 
fler föreningar i Östhammar vill ha fler halltider. Det kommer med största sannolikhet byggas en ny 
hall men det tyvärr osannolikt att det kommer byggas dubbla planer men föreningen kommer 
fortsätta den dialogen men kommunen.  

Säsongens spel: 

Föreningen har under säsongen haft ungefär 200 aktiva spelare i 9 lag plus 1 motionslag. Andel 
kvinnliga spelare föreningen är ca 40%. 

Föreningen har varit anmäld i 9 seriespel och 2 poolspel. De flesta lag hann spela 1-3 matcher innan 
allt seriespel och poolspel ställdes in av förbundet pga. rådande pandemi.  

För spelare födda innan 2004 har det varit tillåtet att träna vilket alla lag gjort i varierande intensitet. 
Herrseniorerna har genomfört individuell träning enligt förbundets rekommendationer.  

Det har varit minst sagt en mycket speciell säsong men vi är glada att vi lyckats genomföra träningar 
på ett säkert sätt genom pandemin.  

Mer information med respektive lags fulla verksamhetsberättelser finns i bilagan. 

Ekonomi: 
Klubben hade vid säsongens slut ungefär 300 st betalande medlemmar.  
Medlemsavgiften var 100 kr/medlem eller 300 kr för familjekort. Aktivitetsavgiften har varit A-licens 
1200kr, seriespelslicens 600kr, poolspelslicens 350kr och tränande lag 350kr.  

Under säsongen har LOK-stöd registrerats för ca 450 sammankomster vilket är ca 150 färre än förra 
säsongen (som hade 100 färre än säsongen innan det). Anledningen till minskningen är nästan 
uteslutande pga. Covid-19. 

Ekonomiskt resultat hänvisas till Balansrapport 20/21 samt Resultatrapport 20/21.  

 

 

 



 
 

 

Östhammar 2021-08-15 
 

____________________________ 
Klas Persson 
Ordförande IBK Östhammar  

 

 

 

 

 

Bilaga: 

Verksamhetsberättelser för samtliga lag med början från flicklag till pojklag och avslutningsvis 
herrlag. 
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förening. 



 
 

Verksamhetsberättelse IBK Östhammar F11 säsongen 20/21 
  
Vi har trots allt haft en bra säsong men ca 15 aktiva tjejer. Vi har tränat två gånger i veckan 
på onsdagar 16-17 och fredagar 16.30-17.30. På träningarna har vi varit mellan 10-15 
stycken tjejer. 
 
Vi hann med ett poolspel innan säsongen avbröts och det gick väldigt bra. Vi har spelat 
poolspel tre mot tre plus målvakt på minde mål. Tjejerna har turats om att vara målvakt och 
att stå på träning och match. Vi önskar spela seriespel nästa år med flickor 11 på stor plan 
med 5 mot 5. 
 
Vi önskar också att fortsätta med två träningar i veckan. 
 
Vi har varit fyra tränare som hjälps åt samt två lagföräldrar. 
Vi som tränar är: Dag Sundström, Jenny Sundström, Christine Johansson och Kicki Eriksson. 
 
Ledarna F11 



 
 

Verksamhetsberättelse IBK Östhammar F-09/10 säsongen 20/21 
 
Vi var anmälda till serien Pantamera Flickor Blå 2 men fick bara möjlighet att spela en match 
innan säsongen ställdes in pga. pandemin. 
 
Säsongen har istället bestått av endast träning med intakt trupp från säsongen innan och 
samtidigt fått in några nya spelare som vi har skolat in i laget. Vissa spelare har valt att avstå 
träning pga. Covid-19. Spelartruppen har varit ca 25 spelare! 
 
Träningstiden för laget har varit tisdagar 16:00 – 17:15 samt varannan fredag 16:30 – 17:30. 
Det har varit högt engagemang och spelarna har utvecklats mycket under säsongen. Vi har 
lagt in mer teknikträning och även fler matchmoment som 3-mot-2, kontringar osv. Vi har 
också lagt energi på att det ska vara fokus och matchtempo på träningarna.  
 
Tobias Mattsson och Daniel Käll har fortsatt som tränare. 
 
Ledarna F09/10 
  



 
 

Verksamhetsberättelse IBK Östhammar F04/08 säsongen 20/21 
 
Vi har tränat tre gånger i veckan. På onsdagarna har vi haft fysträning med David Tillberg. Vi 
som tränat laget har varit. Dag Sundström, Jörgen Östman, Miche Falk, Lars Mattiasson. 
 
Efter Covid-utbrottet har vi inte kallat flera tränare. Petra Tillberg och Fredrik Hallerström och 
Kerstin Mattiasson har medvetet inte varit närvarande på träningarna. Vi hann spela fem 
matcher i div 2 och 3 röd. Vi vann alla och tilldelades seriesegern i div 2 och kom tvåa i div 3. 
Vi har tappat ett helt gäng tjejer till i år men vi är ca 25 spelare i truppen och har haft god 
uppslutning på träningarna. Tjejerna vill enligt den enkät vi skickade ut köra sommarträning 
med innebandy i hallen. Vi har bokat tisdagarna kl 18.00-19.30 med start redan nu. Vi vill 
även åka på cup och vara med i Junior-SM nästa år. 
 
Vi vet inte exakt hur många vi blir men hoppas på två serier. GUD och Div 1 röd. DUD serien är 
en serie med lag från Gästrikland, Uppland och Dalarna. Vi har även haft kontakt med Alunda 
angående ett samarbete men vi vet i dagsläget inte om det behövs då vi har ganska många 
spelare i truppen. 
 
Ledarna F04/08 



 
 

 Verksamhetsberättelse IBK Östhammar Dam Motion säsongen 2020-2021 

Dam Motion har under säsongen bestått av åtta spelare. Totalt hade vi sex träningar innan 
det blev träningsstopp pga pandemin.  
 
Flera av motionärerna har bytt klubborna mot Padelracketar och hållit igång i padelhallen när 
inte innebandy varit tillåtet. 
 
Sammankallande för motionsinnebandyn Kerstin Matiasson  
 
  



 
 

Verksamhetsberättelse IBK Östhammar P11/12 säsongen 20/21 
 
P11/12 har haft träning på söndagar kl 16.30-17.30 i Frösåkershallen och under hösten körde 
vi även torsdagar kl. 16.30-17.30 på brandstationen från 4 oktober till 28 mars. 28 spelare har 
varit anmälda i truppen. Vi har haft 28 träningar totalt. Vi hann med ett poolspel i Alunda 
innan säsongen ställdes in pga Covid-19.  
 
I genomsnitt deltog cirka 14 spelare på träningar/matcher. Fler på träningarna på 
Frösåkershallen än på brandstationen. 
 
Tränare under hela säsongen var Christoffer Lundby och Jerker Ström, lagledare var Josef 
Nylén. Vi har även fått hjälp med träningarna av föräldrar då alla vi tränare inte alltid kunnat 
vara med vilket är tacksamt.  
 
Vi tycker grabbarna utvecklats både spelmässigt men även som lagkamrater och det är kul att 
se att de bryr sig om varandra och har roligt tillsammans. Det är såklart tråkigt att vi inte fått 
spela så mycket matcher men vi har försökt gjort träningarna roliga och spelat mycket match 
på träningarna istället.   
 
Det har överlag funkat bra att anpassa oss efter Covid-19 restriktionerna då vi t.ex. inte tillät 
föräldrar på läktarna och inga personer med symptom tilläts delta på träningarna. Vi använde 
handsprit och såg till att inte blanda oss med övriga lag före och efter träning.  
 
Ledarna P11/12 
  



 
 

Verksamhetsberättelse IBK Östhammar P09/10 säsongen 20/21 
 
Laget består av 25 glada killar som haft träning två gånger i veckan i Frösåkershallen. Samtliga i 
laget har under säsongen utvecklats både gällande samspel och individuellt. På träningarna har 
vi övat passningar, rörlighet, teknik och skott samt matchspel. Vi har varit färre på träningarna än 
under tidigare säsonger, ungefär 15 killar. 
 
Vi har tyvärr inte kunnat ha något föräldramöte under säsongen och inte heller spelat några 
seriematcher. Vi hann dock med två träningsmatcher i Hallstavik i början av hösten. Vi avslutade 
säsongen i mars och hoppas att killarna återkommer till träningarna i höst. 
 
Vi har också annonserat ut till föräldrarna att vi behöver nya tränare som känner sig manade att ta 
över laget till nästa säsong.  
 
/Petra Tillberg och Camilla Weiler – Ledare P09/10 
  



 
 

Verksamhetsberättelse IBK Östhammar P07/08 säsongen 20/21 
 
Försäsongen började redan i juli med veckovisa träningar i Frösåkershallen under sommarlovet. När 
skolterminen började så gick vi över på två träningar i veckan med drygt 15 st spelare. I september 
blev vi inbjuden av IBK Midas till en mini-turnering i Hallstavik. Vi hann sedan spela två matcher 
under hösten i P08-Östra innan Corona-restriktionerna omöjliggjorde ytterligare seriespel. Corona 
pandemin slog hårt mot lagets träningsverksamhet även om vi kunde genomföra träningar. Ibland 
var det bara 4-5 spelare på träningar. Längre fram på våren blev deltagandet lite bättre, och fick 
dessutom tillskott av ett par nya spelare.  Vi avslutade säsongen med ett par internmatcher mot 
tjejlaget. 
 
Tränare för säsongen har varit Örjan Östman, Magnus Hedman, Niklas Strand, Ola Thorselius och 
Mona Jönsson. Fritz Ahlund har varit ansvarig för sekretariat och Anna Gårdmark för lagkassan.   
 

Ledarna P07/08 
  



 
 

Verksamhetsberättelse IBK Östhammar P05/06 säsongen 20/21 
 
Trots att det inte varit något seriespel har vi genomfört 2 träningar i veckan med bra närvaro.  
 
Ledarna P05/06 
  



 
 

Verksamhetsberättelse IBK Östhammar herrar U-lag säsongen 20/21 
 
Vi började denna säsong rekordtidigt (25 april) med en gemensam aktivitet med A-laget där vi 
spelade innebandy ute i Öregrund. Därefter så körde vi i gång med gemensam försäsongsträning med 
A-laget (2 gånger i veckan). Den 22 augusti så hade vi en upptaktsträff för U-laget i Älvkarleby på 
deras uterink. Därefter så satt vi igång med egna träningar 2 gånger i veckan. 
 
Vi tappade några spelare till denna säsong så vi var endast 20 spelare på pappret varav ett par 
spelade även i A-laget. Vi spelade 2 träningmatcher innan säsongen med bra spel. Sen hann vi bara 
spela 3 seriematch innan Coronan satt stopp för allt spel den 16 oktober. De yngre killarna (02 och 
yngre) har periodvis under pandemin fått träna med P05/06 när det har varit tillåtet. 
 
Vi genomförde 48 st LOK-berättigade aktiviteter. 
 
Det här har varit en speciell säsong. Men vi kommer fortsätta satsa med detta upplägg även nästa 
säsong. Dock skulle ett samarbete mellan U-lag och P05/06 vara värdefullt. 
 
Vi som tränat laget är Lars Matiasson och Niklas Malmborg. Samt att vi haft med Ann som hjälp oss 
med Sociala medier 
 
Ledarna Herr-U 
  



 
 

Verksamhetsberättelse IBK Östhammar herrar A-lag säsongen 20/21 
 
Inför säsongen var det väldigt positiva tongångar trots det snöpliga slutet pga Covid-pandemin som 
avslutade säsongen i förtid detta då en tränartrio bestående av Marcus Tofters, Ludwig Englund 
(spelande tränare) och Kim Nyström (spelande tränare) tidigt kunde presenteras. Detta gjorde det 
även möjligt att starta spelarrekrytering rekordtidigt och bomberna avlöste varandra på hemsidan 
och i de sociala medierna. 

Efter kanske den bästa försäsongen någonsin förr herrarna sett till närvaron så skulle då äntligen 
säsongen dra igång. Den startade lite trevande med ett möte mot nykomlingarna Hedemora som 
dock är ett starkt innebandyfäste, det visade sig och vi fick en lektion direkt från början att man 
måste kriga för poängen trots att vi tränat bättre än någonsin. 

Höjdpunkten på den fyra matcher korta säsongen kom dock direkt i omgång två då det vankades 
kommunderby mot nedflyttade Alunda IBF, efter en heroiskt och lika disciplinerad insats stod vi som 
segrare med 2-3 på bortaplan i Olandshallen. Ytterligare två omgångar hanns med och spelas och där 
blev det ytterligare en vinst samt en förlust vilket gav 6 poäng och en 6:e plats i tabellen när serien 
tog paus och sedan allting ställdes in. Värt att notera att vi låg fyra poäng för kommunrivalen Alunda 
vid detta läge och kan därmed säga att vi är kommunens bästa lag för tillfället! 

När beskedet om paus i serien togs så tog vi även paus i väntan på beslut om återstart, varannan 
vecka ungefär kom det från förbundshåll positiva och hoppfulla tongångar om att vi ska snart skulle 
vara igång igen, men när man följde statistiken på hur det hela utvecklades så insåg vi snart att det 
inte blir något mer och i slutet på januari kom beskedet alla egentligen sedan länge vetat skulle 
komma, serien och därmed säsongen är inställd. 

Nu ser vi fram mot en ny säsong där vaccinering hjälper till att göra det möjligt att bedriva normal 
verksamhet med full säsong och lika fulla läktare igen! 

  

//Morgan Wahlberg, herransvarig IBK Östhammar 


